MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

AucTtaHuna 9 KeHwmHbl, 100m Komnsiekc OTKpbITbIE
27.09.2017 - 15:32 PesynbTatsl
HOPO 1:02.44 KAPTALUOBA [Oapbs CopmMoBO Bonrorpag 18.11.2012
PO 1:01.25 KAPTALLOBA [fapbsa CopmoBO Ka3zaHb 16.11.2013

OT60pOoUHBIA HopMmaTyB : 1:05.42 / OT6OpOYHbIi toHOLeCKni HopMaTtue 12 - 14: 1:08.44 / Hopmatnue MCMK 14 +: 59.90 /
Hopmatme MC 12 +: 1:05.00 / HopmaTtne KMC 10 +: 1:10.00 / HopmaTue | pa3psa : 1:15.00 / HopmaTtue Il paspsg : 1:24.00 /
Hopmatus Ill pa3psg : 1:35.00 / Hopmatus | toH. paspsag : 1:47.00 / Hopmatus Il toH. paspsag : 2:06.00 / Hopmatus Ill 1oH. paspsg, : 2:46.00

Ouku: FINA 2017
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BACBKOBA Onecs
OYHAEBA KapuHa
LWATYHOBA Apocnasa
ACKWMPKO AHacTacus
HEMTO4AHOBA Enusaseta
C/NTOBOCKAA AHacTacus
APO300BA Hennun
E/TAHKOBA [apbs
TYKTAPOBA TaTbsiHa
WEAONHA AHacTacus

. MOHOBA BnagneHa
. MbICNHA MunaHa

. KAIMHA [apbs

. MOAPA3CKAA Onbra

BYAAHOBA KpuctuHa
PEBYXWVHA AHHa
CABMPOBA [naHa
3ABAP3VIHA Mapus
ATAMOBA Anuca
MWNOCEPOOBA /lnausa
CEPOBA AnéHa
LWYKNHA Enusaseta
PYBLIOBA lMNMonnHa
UEPHBbILIEBA KceHus
NMPO30OPOBCKAA AHHa
ANNEKCAHAPOBA Codbst
CUVHKOIMHA Onecs
CABPO AneHa
PABNHMNHA KceHus
CAPOHOBA BepoHuka
TOPENIOBA lMonuHa
MATUPNMOBA AHacTtacus
CO/NIOBbEBA Bacunuca
MNTPO®AHOBA Anna
CBETLOBA KpuctuHa
MOKEEBA AnekcaHgpa
AB3SANTNTONHOBA Mapraputa
BEJTOX/IEBEOBA KceHus
BOPOHKOBA CseTtnaHa
BOPTHUMKOBA 3nnHa
LLErTOBA AneHa
TAMOBA AHacTacus
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OHOCL "Hwxeropogeu-1" H.Hosropog,
AHOoL"Copmoso-1" H.Hosropog,
AHOCL "Hwmkeropogeu-1" H.Hosropop,
COKOCLUOP "OenbthnH-1" H.HoBropop
AC "FOHocTb" H.HoBropopg

AC "3apeuse-1" H.Hosropog

®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
AoLU"Copmoso-1" H.Hosropog,

Ao, "Onumnuen” H.Hosropog,

AC "FOHocTb" H.HoBropopg
CAKOCLUOP "3apsa-1" [3epXuHck
CAKOCLUOP "3apa-1" [13ep>KUHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK
Bop-1

AOHOCLL "Huxeropogeu-1" H.Hosropop,
Ao, "Onumnuen” H.Hosropog,
CAHOCLLOP "3apa-2" A3ep>KUHCK
CAKOCLLUOP "OenbthnH-2" H.HoBropopa
®OK "AtnaHTt" LaTkun

MBY "®OK B 1. Cepray HO"

JHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
Bop-1

AC "FOHoctb" H.HoBropopg
CAOKOCLLUOP "3apa-2" [3epKMHCK
AL "Onnumnuew” H.Hosropog,
AHoL"Copmoso-1" H.Hosropog,

[C "3apeuse-2" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa-1" [13ep>KUHCK

AC "3apeuse-1" H.Hosropog

AC "FOHoctb" H.HoBropopg

AOHOCLL "Huxeropogeu-2" H.Hosropop,
AC "3apeube-1" H.Hosropog

AL "Onnumnuel” H.Hosropog,
CAHOCLLOP "3apsa-1" A3ep>KUHCK
AHOCL "Hwmxkeropogeu-2" H.Hosropop,
JC "3apeuse-1" H.Hosropog

Bop-1

Bop-1

AHOCLW "kap" Capos

OHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
CAOKOCLLOP "OenbthnH-2" H.HoBropopa
CAHOCLLOP "3apsa-1" A3ep>KUHCK

R.T. Bpems

1:05.01
1:08.10
1:09.16
1:09.44
1:09.50
1:09.57
1:10.12
1:10.41
1:10.42
1:10.87
1:10.92
1:10.94
1:11.89
1:11.91
1:11.91
1:12.02
1:12.03
1:12.09
1:12.09
1:12.10
1:12.14
1:12.73
1:12.76
1:12.77
1:12.81
1:12.84
1:12.97
1:13.08
1:13.09
1:13.13
1:13.40
1:13.57
1:13.69
1:13.70
1:13.74
1:14.04
1:14.10
1:14.11
1:14.23
1:14.54
1:14.56
1:14.75

Pa3pag Ouku FINA
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576
550
543
542
540
527
521
521
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510
509
489
489
489
487
486
485
485
485
484
473
472
472
471
470
468
466
466
465
460
457
454
454
453
448
447
447
444
439
439
435

6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

29.09.2017 17:31 - Ctpanuua 1



MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

Auctanuna 9, XXeHwmHbl, 100m Komnnekc, OTKpbITblEe

Mecto Pamunusa Nms
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PYBOBA KceHusi
NMOMNOBA AnuHa
PbIDKAKOBA TaTbsiHa
KOLWEEBA Envsaseta
WEMAKMNHA EkaTtepuHa
BAPCKOBA AnekcaHgpa
KYNMMKOBA Mapus
CAB/HOBA AHacTacus
MYPTA3VNHA Oapbs
CEPOBA Buktopus
KOPLUYHOBA YnbsiHa
MNATOHOBA AHrenuHa
HOPAEBA AHHa
MAJIbILUEBA ApuHa
KOJTIKOBA Onecs
ENbKVHA fapbs
OEHNCOBA EBa
CUNAEBA AHTOHUHA
KABMHA AHacTacusa
MPAHNKOBA Mapus
KPACHOBA AHacTacusi
KA3EHHOBA AHacTtacus
KOCTUHA EBrenus
MAHTEJIEEBA KpuctuHa
KY3AKNHA AHacTtacus

KONECHMKOBA Enusaseta

YCAHOBA AnekcaHgpa
KY3HELIOBA AHHa
HOBWKOBA AHHa
MOJIO30BA Hatanus
®UNNATOBA AHacTacus
KPATMMNBWHA Onbra
CEPrEEBA fAHa
EPMWOBA Enu3aseta
BACUHA VpuHa
BOOBVHA dapbs
KOMKOBAKWMHA Codbs
MWPOHOBA lMonunHa
KANALUHNKOBA HOnus
BEUYKAHOBA ApuHa
BENCOBA ApuHa

DSQ BECE/NKMHA Mapus
DSQ CEPIrEEBA Banepus
DSQ THAXENIKOBA Oapbs
DSQ YEPHATUHA fapbs
DNS HOPOUYKMHA fapbs
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COKOCLUOP "OenbthnH-2" H.HoBropopa
AC "3apeuse” H.HoBropog,

Bop-1

Ao, "Onnumnuen” H.Hosropog,
CAHOCLLOP "3apsa-1" A3ep>KUHCK
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXnHckK
[C "3apeuse-2" H.Hosropog

JC "3apeuse-2" H.Hosropog
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK
AHOCL "Huxeropogey" H.Hosropog
CAOKOCLLOP "3apa-2" [i3ep>KMHCK
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
AHOL"Copmoso-2 "H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" [3epXnHckK
AC "3apeuse" H.Hosropog

JHOCLW "HwuxeropogeL" H.Hosropoz
AC "3apeuse-2" H.Hosropog
AHOCLW "kap" Capos

CAOKOCLLOP "3apa-2" [i3ep>KMHCK
®OK "MeLepcknii* H.Hosropoza
AHOCL "Hwxeropogel" H.Hosropog
AHOCLW "Hwmxkeropogey" H.Hosropog
COKOCLLOP "OenbtuH" H.HoBropop,
Bop-1

AU "Onnmnuen" H.Hosropog
CAOKOCLLOP "OensduH" H.Hosropop,
AC "FOHoctb" H.HoBropopg
CAOKOCLLUOP "3apa" A3epXnHCK
AHOL"Copmoso-3" H.Hosropog,
OHOCLU "OenbduH" Buuyra

JHOCLW "HuxeropogeL" H.Hosropoz
®OK "AtnaHt" LaxyHbsa

CAHKOCLUOP "3apa" [3epxuHcK
CAOKOCLLOP "OenbduH" H.Hosropop,
[C "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropog,
[C "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropog,
AHOCL "Mkap" Capos

CAKOCLUOP "3apa™ [3ep>KMHCK

[C "CeBepHasa 3Bes3ga" H.Hosropog
MBY "®OK B 1. Cepray HO"
CAKOCLUOP "3apa" [3epxuHcK
AroLU"Copmoso-1" H.Hosropog,
CAKOCLLUOP "OenbduH" H.Hosropop,
CAKOCLLUOP "OenbduH" H.Hosropop,
CAHOCLLOP "3apa-2" A3ep>KUHCK
CK"Topnepa" H.Hosropopg

Bpems

1:15.10
1:15.43
1:15.92
1:16.11
1:16.14
1:16.64
1:16.70
1:16.76
1:16.82
1:16.96
1:17.07
1:17.09
1:17.26
1:17.31
1:17.37
1:17.53
1:17.54
1:17.60
1:17.69
1:17.73
1:18.32
1:18.50
1:18.60
1:19.60
1:19.89
1:20.06
1:20.55
1:20.60
1:20.93
1:21.20
1:21.43
1:22.10
1:22.21
1:22.73
1:22.75
1:22.93
1:23.09
1:23.35
1:23.61
1:23.67
1:24.03

Pas3pag Ouku FINA
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424
415
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404
403
402
401
399
397
397
394
393
392
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389
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378
376
374
360
356
354
348
347
343
339
337
328
327
321
321
319
317
314
311
310
306

6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

29.09.2017 17:31 - CtpaHuua 2



MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu

OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio

HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017,

bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

AncTtaHuma 9, XKeHwmHbl, 100m Komnnekc

loa poxaexus 2003 - 2005

=

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,

©oNogOA~LON

BACBLKOBA Onecs
ACKWPKO AHacTacus

C/NOBOACKAA AHacTacusa

ENAHKOBA Japbs
MbICHA MunaHa
KAJTMHA OapbA
MOAPA3CKAA Onbra
PEBYXVNHA AHHa
3ABAP3VHA Mapus
ATAMOBA Anuca
CEPOBA AnéHa
UYEPHbILIEBA KceHus
CUHIOTMHA Onecs

MMTUPUMOBA AHacTacus

COJIOBbEBA Bacunuca
CBETLIOBA KpuctuHa

AB3ANNTANHOBA Mapraputa

BOPTHMKOBA 3nuHa
LLErTOBA AneHa
PYBOBA KceHusi
KOLWIEEBA Enusaseta
LWEMAKNHA EkaTepuHa
BAPCKOBA AnekcaHgpa
KYNMMKOBA Mapus
CAB/HOBA AHacTacus
CEPOBA Buktopus
KOPLUIYHOBA YnbsiHa
MNATOHOBA AHrenuHa
HOPAEBA AHHa
KOJTIKOBA Onec4
CUVNAEBA AHTOHMHA
KABWHA AHacTacusa
KPACHOBA AHacTacus
KA3EHHOBA AHacTtacus
KOCTUHA EBreHus
MAHTEJIEEBA KpuctuHa
YCAHOBA AnekcaHgpa
KY3HELIOBA AHHa
HOBKKOBA AHHa
®UNNTATOBA AHacTacus
KPAMVBWHA Onbra
CEPrEEBA AHa
EPMWJTIOBA EnunsaBseTta
BACUVHA VpuHa
BAOBVHA dapbs
KOMHOBAKWMHA Codbs
MMNPOHOBA lMonuHa
BEUKAHOBA ApuHa
BEVICOBA ApuHa

DSQ CEPIrEEBA Banepus
DSQ TAXENKOBA fapba
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KMC
KMC

KMC
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AHOCL "Hwmkeropogeu-1" H.Hosropog,
COKOCLUOP "OenbthunH-1" H.HoBropop
JC "3apeuse-1" H.Hosropog
AtoLU"Copmoso-1" H.Hosropog,
CAOKOCLLUOP "3apa-1" 3ep>KMHCK
CAOKOCLLUOP "3apa-2" [3epKMHCK
Bop-1

AL "Onnumnuel” H.Hosropog,
COKOCLLUOP "OenbthnH-2" H.HoBropoga
®OK "Atnant" LaTku

JHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK

AC "3apeuse-2" H.Hosropog

AC "3apeube-1" H.Hosropog

Ao, "Onumnuen” H.Hosropog,
AHOCL "Hwmxeropogeu-2" H.Hosropog,
bop-1

JHOCL "Huxeropogeu-2" H.Hosropog,
COKOCLUOP "OenbthunH-2" H.HoBropos
COKOCLUOP "OenbthnH-2" H.HoBropopa
AL "Onnmnuen" H.Hosropog
CAOKOCLLUOP "3apa-1" [3epKMHCK
CAOKOCLLUOP "3apa-2" [3epKMHCK

AC "3apeube-2" H.Hosropog

[C "3apeuse-2" H.Hosropog

JOHOCL "HwuxeropogeL" H.Hosropoz
CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK
®OK "Onumnuiicknin" BanaxHa
AoLU"Copmoso-2 "H.Hosropog,

AC "3apeuse” H.HoBropop,

AHOCL "Mkap" Capos

CAHOCLLOP "3apa-2" A3ep>KUHCK
AHOCLW "Hwmxkeropogey" H.Hosropog
JHOCL "HuxeropogeL" H.Hosropoz
CAOKOCLUOP "OenbduH" H.Hosropop,
Bop-1

AC "FOHoctb" H.HoBropopg
CAOKOCLLUOP "3apa" A3epXnHCK
AHOL"Copmoso-3" H.Hosropog,
AHOCL "Huxeropogel" H.Hosropog
OOK "ATnaHT" WaxyHbsn

CAKOCLUOP "3apa" [3epxuHcK
CAOKOCLUOP "OenbduH" H.Hosropop,
[C "CeBepHas 3Be3ga” H.Hosropog,
JC "CeBepHas 3Be3ga" H.Hosropog,
AHOCL "Mkap" Capos

CAHKOCLLOP "3apa™ [3epXuUHCK

IBY "®OK B 1. Cepray HO"
CAKOCLUOP "3apsa" [3ep>KMHCK
COKOCLUOP "OenbduH" H.Hosropop,
CAOKOCLLOP "OenbduH" H.Hosropop,

1:05.01
1:09.44
1:09.57
1:10.41
1:10.94
1:11.89
1:11.91
1:12.02
1:12.09
1:12.09
1:12.14
1:12.77
1:12.97
1:13.57
1:13.69
1:13.74
1:14.10
1:14.54
1:14.56
1:15.10
1:16.11
1:16.14
1:16.64
1:16.70
1:16.76
1:16.96
1:17.07
1:17.09
1:17.26
1:17.37
1:17.60
1:17.69
1:18.32
1:18.50
1:18.60
1:19.60
1:20.55
1:20.60
1:20.93
1:21.43
1:22.10
1:22.21
1:22.73
1:22.75
1:22.93
1:23.09
1:23.35
1:23.67
1:24.03

OH OHKOH kn662
KMC 543
KMC 540
521
509
489
489
487
485
485
484
472
468
457
454
453
447
439
439
429
412
412
404
403
402
399
397
397
394
392
389
388
378
376
374
360
348
347
343
337
328
327
321
321
319
317
314
310
306
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6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m

Splash Meet Manager, 11.50357

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region
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MBY 00 "OKOCL "Huxeropogey™
depepauusa nnasaHus Hkeropoackoin obnactu
OTKpbITbI YemnmnoHaT U nepeeHcTeo AHOCLU "Hmxeropogel" no niaBaHuio
HwxHuiA Hoeropop, 27-29 cenTsbpsa 2017, bacceiiH "Hmxeropogey",25 m

OunctaHuma 9, lesoukun, 100m Komnnekc, Fog poxaeHnsa 2003 - 2005

MecTto ®amunua ims Kny6 R.T. Bpewmsa Pa3pag Ouku FINA
DSQ YEPHATUHA Lapbs 1 CAKOCLUOP "3apa-2" [3ep>KUHCK

6acceiiH "Hmxeropogey”, 25 m
Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 29.09.2017 17:31 - Ctpanuua 4




